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Młodzież  szkół  ponadpodstawowych  zapraszamy  na  Mszę  świętą  inaugurującą  nowy  rok1.
szkolny jutro, o 19.15.
Spotkanie dla rodziców dzieci mających przyjąć I Komunię św. we wrześniu odbędzie się w2.
najbliższy wtorek, o godz. 19.15 w kościele.
Rozpoczynamy przygotowania do bierzmowania dla młodzieży uczęszczającej do pierwszych3.
klas  szkół  ponadpodstawowych.  Spotkanie  dla  młodych  wraz  z  rodzicami  obędzie  się  w
najbliższą środę, o 19.30 w kościele. Szczegóły i zapisy na stronie internetowej parafii.
Po wakacyjnej przerwie wznawiamy działalność Domu Łaski.  Osoby potrzebujące wsparcia4.
mają  możliwość  uzyskania  tu  bezpłatnej  pomocy  od  psychologa,  terapeuty,  wolontariusza
Caritas.  Jest  też  okazja  do  spowiedzi  i  rozmowy z  duszpasterzem.  Zapraszamy w drugie
czwartki  miesiąca  (a  więc  w  najbliższym  tygodniu)  między  18.00  a  20.00  do  domu
parafialnego. W tym czasie w kościele trwać będzie adoracja Najświętszego Sakramentu.
Wznawiamy także katechezy biblijno-liturgiczne. Najbliższa odbędzie się w najbliższy piątek, o5.
19.30 w salce (wejście od strony krzyża) i dotyczyć będzie Listu św. Pawła do Efezjan.
Są  jeszcze  wolne  miejsca  na  przygotowywany  przez  naszą  parafię  weekendowy  kurs6.
przedmałżeński  pt.  Dwoje  w jedności.  Obejmuje  on cykl  katechez i  warsztatów mających
pomóc narzeczonym w odkryciu, zrozumieniu i przyjęciu piękna małżeństwa chrześcijańskiego
w oparciu o nauczanie Kościoła  katolickiego,  współczesną wiedzę z  zakresu psychologii  i
komunikacji oraz świadectwa małżeństw z różnym stażem. Na razie przewidujemy dwie edycje
kursu  –  jedną  w  październiku,  drugą  w  grudniu.  Szczegóły  można  znaleźć  na  stronie
internetowej naszej parafii. Jest ograniczona ilość miejsc (!)
Przyrzeczenie duchowej adopcji dziecka poczętego będzie można złożyć w najbliższy wtorek,7.
podczas wieczornej Mszy św.
Ojcowie franciszkanie zapraszają do udziału w odpuście szkolnym, który rozpocznie się w8.
najbliższą sobotę, o 15.00 w kościele klasztornym. Suma odpustowa w niedzielę, o 10.00 na
Kalwarii.
W następną niedzielę przed kościołem będą zbierane podpisy pod obywatelskim projektem9.
#StopLGBT,  mającym na  celu  zakazać  organizowania  tzw.  marszów równości.  Potrzebny
będzie numer PESEL.
Na nasze ławki wraca dziś biuletyn Czuwam. Jest to dzieło przygotowywane w całości przez10.
naszą młodzież ze wspólnoty Concordia. Znajdziemy w nim teksty Liturgii Słowa, informacje
związane z codziennym życiem parafii, przemyślenia młodych na temat wiary i wspólnoty a
także odpowiedź na pytanie dlaczego w Polsce nie stosuje się tzw. spowiedzi zbiorowej. Przed
kościołem  młodzież  zbiera  dobrowolne  ofiary  na  pokrycie  kosztów  druku.  Ewentualna
nadwyżka pomaga w finansowaniu akcji podejmowanych przez wspólnotę.
W naszej  parafii  działa  Wspólnota Młodzieżowa Concordia.  W głównej  mierze skupia ona11.
licealistów.  Od  nowego  roku  akademickiego  chcielibyśmy  poszerzyć  zaproszenie  do
formowania się i  skierować je do studentów. Z myślą o nich miałaby powstać Wspólnota
Akademicka. Szczegóły na ten temat można znaleźć TUTAJ.
Przypominamy, że w kościele nadal obowiązuje zasłanianie ust oraz nosa, a Komunia święta12.
udzielana jest w pierwszej kolejności „na rękę”. Osoby chcące przyjąć Najświętszy Sakrament
„do ust” prosimy podchodzić na końcu – od strony obrazu Matki Bożej.
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W następną niedzielę  przypada 13.  dzień  miesiąca.  O 17.00  zaczniemy wieczór  fatimski.13.
Zapraszamy na różaniec, wieczorną Mszę świętą i procesję po niej.
W minionym tygodniu do wieczności odeszli:14.
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